
 
MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO 

„OHRIDSKI BISER“ 
 

ORGANIZIRA I POZIVA VAS NA 
TRADICIONALNU KULTURNU MANIFESTACIJU 

 
 

„DANI MAKEDONSKE KULTURE“ 
 
 

koja će se održati u petak, 05. listopada 2012. godine 
u Galeriji „Zvonimir“, MORH, Zagreb, Bauerova 33, 

s početkom u 18.00 sati 
prigodom „Dana neovisnosti RH – 8. Listopad“ i 
„Dana antifašističkog ustanka RM – 11. Listopad“ 

 
 

IZLOŽBA TAPISERIJA 
„NEŠTO NOVO, NEŠTO DRUGAČIJE“ 

autorice Anke Rabuzin 
 

* * * 
 

IZLOŽBA RADOVA KOLONIJE 
„PAPRADINSKI MAJSTORI“, VELES, RM 

 
Na otvaranju izložbi nastupaju: 

 
Pjevačka skupina „Momi biserni“ 

Instrumentalna skupina „Ohridski biser“ 
 

Gosti: 
Pjevačka skupina „Bulbuli“ – KUD „Preporod“ 

 
 

PRIGODNI DOMJENAK 
 
 

VESELIMO SE VAŠEM DOLASKU! 
 

Program je realiziran sredstvima iz Državnog proračuna RH posredstvom 
Savjeta za nacionalne manjine pri Vladi Republike Hrvatske 

i Galerije „Zvonimir“, MORH 



 
МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО 

„ОХРИДСКИ БИСЕР“ 
 

ОРГАНИЗИРА И ВЕ ПОКАНУВА НА 
ТРАДИЦИОНАЛНАТА КУЛТУРНА МАНИФЕСТАЦИЈА 

 
 

„ДЕНОВИ НА МАКЕДОНСКАТА КУЛТУРА“ 
 
 

која ќе се одржи во петок, на 05 октомври 2012 година 
во Галеријата „Звонимир“, МОРХ, Загреб, Бауерова 33, 

со почеток во 18.00 часот 
по повод „Денот на независноста на РХ – 8. Октомври“ и 

„Денот на антифашистичкото востание на РМ – 11. Октомври“ 
 
 

ИЗЛОЖБА НА ТАПИСЕРИИ 
„НЕШТО НОВО, НЕШТО ПОИНАКВО“ 

од авторката Анка Рабузин 
 

* * * 
 

ИЗЛОЖБА НА ДЕЛА ОД КОЛОНИЈАТА 
„ПАПРАДИНСКИ МАЈСТОРИ“, ВЕЛЕС, РМ 

 
На отворањето на изложбите настапуваат: 

 
Пејачката група „Моми бисерни“ 

Инструменталната група „Охридски бисер“ 
 

Гости: 
Пејачката група „Булбули“ – КУД „Препород“ 

 
 

ПРИГОДЕН КОКТЕЛ 
 
 

СЕ РАДУВАМЕ НА СРЕДБАТА СО ВАС! 
 

Програмата е реализирана со средствата од Државниот буџет на РХ со посредство 
на Советот за национални малцинства при Владата на Република Хрватска 

и Галеријата „Звонимир“, МОРХ 


